[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 декабря 2019 года № 336

	О внесении изменений  в постановление №10 от 08 февраля 2016 «О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего) в муниципальном образовании «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов, администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»:
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 08 февраля 2016 № 10 «О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего) в муниципальном образовании «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»:
1.1. В приложении 1 к Постановлению в разделе III «Функции и полномочия контрактного управляющего» в пункте 3.1 «Контрактный управляющий осуществляет следующие функции и полномочия:» подпункт 1) изложить в следующей редакции:
1) при планировании закупок:
а) разрабатывает план-график, осуществляет подготовку изменений для внесения в план-график, размещает в единой информационной системе план-график и внесенные в него изменения;
б) организует утверждение плана-графика;
в) обосновывает начальную (максимальную) цену контракта, цену контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) при формировании плана-графика закупок.
1.2. В пункте 3.2 «Контрактный управляющий осуществляет иные полномочия, предусмотренные Федеральным законом, в том числе: подпункт 2) изложить в следующей редакции:
2) организует обязательное общественное обсуждение закупки товара, работы или услуги, по результатам которого в случае необходимости осуществляет подготовку изменений для внесения в планы - графики, документацию о закупках, или обеспечивает отмену закупки».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                   А.В. Бахвалов